
ESTADO No.026 
SALA CIVIL FAMILIA LABORAL 

Que se fija en lugar público de la Secretaría de la SALA CIVIL FAMILIA 

LABORAL del Tribunal Superior del Distrito Judicial de San Gil durante las 

horas hábiles del día de hoy, para notificar. 

No. CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 

PROVIDENCIA 

1. 

 

 

 

 

2.  

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

RESPONSABILIDAD 

CIVIL 

EXTRACONTRACTUAL 

Rdo.  68755-31-03-001-

2021-00020-01 

 

 

 
 

EJECUTIVO DE MAYOR 

CUANTIA  

Rdo.  68679-3103-002-

2022-00034-01 

 

 

 

 

PRIVACIÓN DE PATRIA 

POTESTAD 

Rdo.  68679-3184-002-

2020-00125-01 

 

 

SOCIEDAD COMERCIAL 

DE HECHO  

Rdo.   68679-3103-001-

2018-00143-02 

MARIA EUGENIA CARREÑO 

GRAST Y OTROS  
 

 
 

 

 

 

 

 

COOPRESSTA  
 

 

 

 

 

 

 

ADRIANA MARGARITA 

RODRIGUEZ PORRAS 
 

 

 

 

 
 

LUIS RAMON ARGÜELLO 

PALOMINO  

 
 

 

 

 

FEBRERO 27/2023 

HERNÁN DARÍO PUENTES 

RINCÓN Y OTROS  

 

 

 

 

A&P SOLUCIONES Y 

CONSTRUCCIONES S.A.S 

 

 

 

CESAR AUGUSTO 

MIRANDA DELGADO 

 

 

 

LEONARDO MACIAS 

VILLALBA  

 

 

 

 

  

24/02/2023 

 
 

 

 

 

 

 
 

24/02/2023 

 
 

 

 

 

 

 

24/02/2023 

 

 
 

 

 

 

 

 

24/02/2023 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 


